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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51628027R

2. Data e Regjistrimit 28/04/2025
3. Emri i Subjektit EliteVision Enterprises
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Ali Demi, Pasuria nr.1121/4, Tiranë, 
Shqipëri. 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport dhe tregtim me pakice dhe shumice te 
mallrave: ushqimore, industriale, cigare, detergjente, 
kozmetike dhe transport mallrash per vete dhe te trete. 
Ofrimi i asistences teknike dhe logjistike per blerjen e 
mallrave me shumice brenda dhe jashte vendit per te trete. 
Tregti me shumice dhe pakice, Import-Eksport i artikujve te 
ndryshem, si elektroshtepiake, elektrike, hidrosanitare, 
ushqimore, pije freskuese e alkoolike, veshmbathje, artikuj 
shqimore, BarKafe, Restorant etj. Sherbime, punime te 
llojeve te ndryshme ne perputhje me me siper dhe ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. Shit – blerje e pasurive 
te paluajtshme, magazinave dhe kapanoneve qe i sherbejne 
veprimtarise se shoqerise. Shit – blerje e vajrave industriale, 
makinerive te transfportit si furgone, kamione, pirun etj dhe 
cdo pjese kembimi te lidhur me to. Marrje dhe dhenie me 
qira e ambjenteve te magazinimit. Mirembajtje dhe 
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menaxhim i komplekseve industriale, rezidenciale dhe shit-
blerja e mallrave te lidhura me to. 
Franci Shengjergji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/04/2025 Deri: 19/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Franci Shengjergji
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ketlina Shengjergji
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Donald Shëngjergji
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Denis Shëngjergji
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EliteVision Enterprises
E-Mail: franci.shengjergji@yahoo.com  
Telefon: 0695711272  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-439222-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C7237E-DF6A-4CF7-AFEA-76F5C4C4019B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DBEB5B-5644-4BA3-B3F3-846739378A60

